
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 378 , DE 2013
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GUSTAVO ANDRE VERCILLO PIMENTEL, matrícula nO
19.597, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP). I

2 - EXONERAR JOSE JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO,
matrícula nO 18.534, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR LUIS AUGUSTO DE SOUSA ABREU para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

Brasília,

Depu

e julho de 2013.


	00000001

